
 
 

Врз основа на член 12 од Статутот на Радиоаматерскиот сојуз на Македонија и член 

20 точка 1 и 2 од Законот за здруженија и фондации за задолжително водење на регистар 

на членови и евиденција на членовите на органите на Сојузот и ажурирање на истите,  ги 

давам следните лични податоци: 

1. Лични податоци 

Име и презиме  

Дата на раѓање  

Адреса на живеење  

E-mail  адреса  

Телефон  

Завршено образование  

Занимање  

 

2. Радиоаматерски податоци 

Од која година сте радиоаматер  

Во кој радио клуб членувате и од 
која година 

 

Положено радиоаматерска класа  

Личен повикувачки знак  

Користени лични повикувачки 
знакови во минатото 

 

Главен интерес за 
радиоаматерски дисциплини 
и активности 
 

 

Радиоаматерски уреди што ги 
поседувате 
 

 

 

 Се согласувам моите податоци да можат да бидат објавени на веб-страницата на 

Радио клубот и публикувани во радиоаматерски адресар:    ДА    /    НЕ 

Прилог: Пристапница кон Радиоаматерскиот сојуз на РМ /или копија ако веќе e 

доставена/ 

 

Датa и место: ________________________       Потпис: ___________________________ 


